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Aw plusze?

My próbujemy wyróżniać i doceniać rzadkie formy deklinacyjne pięknych polskich

rzeczowników. Na początku tego numeru BIL-a kontynuujemy także starania, by zmienić Wasze

spojrzenie na Kociewie, które nie jest słoneczną wiosną, latem czy jesienią. Podczas

kociewskich roztopów życzymy Wam rozwijania umiejętności czerpania radości: z gier

słownych, prostych rymów – wszystkich tych drobiazgów, które także przecież tworzą Nasz

Region. Pamiętna zima zamienia się powoli w aktualna pluchę, a do Was trafia kolejny drobiazg

kociewskości – informacja o najważniejszych faktach z minionego miesiąca życia

w LOT KOCIEWIE.

LOT Zarząd

19 lutego odbyło się posiedzenie władz
stowarzyszenia. Na początku spotkania
zrelacjonowaliśmy działalność biura
w ostatnim okresie. Wy, czytelnicy
r ó w n i e ż j e s t e ś c i e d o b r z e
poinformowanymi osobami, gdyż
o wszystkim, co istotne, dowiadujecie
się w mniej oficjalnych okolicznościach
z naszego elektronicznego periodyka.

Drugi zarządowy fragment poświęciliśmy
przedstawieniu wstępnych sprawozdań:
merytorycznego i finansowego za rok 2009.

Najważniejsza trzecia cześć zaowocowała podjęciem czterech uchwał. Pierwszą z nich wnikliwi
czytelnicy również mogli przewidzieć. Wspominaliśmy o rozwiązaniu się Stowarzyszenia Gmin
Kociewsko-Borowiackich. Konsekwencją ich decyzji, była nasza o skreśleniu „Boru” z listy naszych
członków. Wynikiem zarządowej dyskusji jest uchwała nr 2 określająca szczegółowo wysokości
składek dla różnego rodzaju podmiotów. Za pomocą uchwały nr 3 wyznaczyliśmy termin Walnego
Zebrania Członków LOT KOCIEWIE – będzie to 10 marca.

Najciekawszym dokumentem z punktu widzenia kociewskiej turystyki i Was, czytających
teraz o niej, jest jednak uchwała nr 4. Turystyka nie zna granic, my staramy się
przekraczać sztuczne granice i zakłócające turystyczną przyjemność podziały.

Zapraszamy pod adres www.lot.kociewie.eu i życzymy miłej lektury.



Wolni słuchacze

Choć nie byliśmy sygnatariuszem podpisywanego porozumienia, to nie mogliśmy odmówić sobie
przyjemnego obowiązku uczestnictwa. 9 lutego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Pomorskiego odbyła się konferencja inaugurująca działania na rzecz turystyki kajakowej w Naszym
Regionie. Podpisy złożyli m.in. reprezentanci gmin kociewskich leżących w dorzeczu dwóch
najważniejszych naszych rzek: Wdy i Wierzycy. Całość przedsięwzięcia konferencyjnego wraz
z przyszłością rozwoju turystycznych szlaków na wodach śródlądowych budzi od początku
zainteresowanie LOT KOCIEWIE.

Kociewskie WWW, czyli Wisła, Wda i Wierzyca, to niezwykle ważne miejsca naszej aktywności. Jako
zaproszeni goście z uwagą wysłuchaliśmy wystąpień Wicemarszałka Mieczysława Struka oraz
Zbigniewa Ptaka z Biura Rozwoju Dróg Wodnych w tym urzędzie. Siedem prezentacji multimedialnych
dotyczyło najróżnorodniejszych tematów związanych bezpośrednio z rekreacją kajakową. Z nich
szczególnie utkwiły nam trzy. Uzupełniliśmy lub odświeżyliśmy swoją wiedzę o prawidłowych
metodach inwestycji infrastrukturalnych. Od zastępcy dyrektora Pomorskiej Regionalnej Organizacji
Turystycznej usłyszeliśmy o profesjonalnych sposobach wdrożenia i komercjalizacji produktu
turystycznego na przykładzie Słupi. Fundacja Ratownictwa „Bezpieczni nad wodą” przypomniała nam
w okresie zimowym o podstawowych zasadach zabezpieczenia spływów kajakowych.

To bardzo przydatna powtórka, gdyż szybciej nim się nam wszystkim wydaje LOT KOCIEWIE
z pewnością zorganizuje przejażdżkę po kociewskich falach…



Nowa mapa na Kociewiu

Do swojego edycyjnego CV dodaliśmy kolejne
wydawnictwo. Poświadcza ono, iż mimo powszechnie
zalegającej bieli nasz region w aktywności biurowej
odmalowuje się nadal w pełnej palecie maści. Do naszej serii
map i planów miast (Kociewie, Kociewie na rowerze, Powiat
Tczewski, Tczew i Starogard Gdański) dołączyło „Kociewie na 4
kopyta”. Rzecz jasna idealnie wpisuje się szereg tworzony
przez poprzednie publikacje – ta sama rozpoznawalna szata
graficzna, utrwalone promocyjnie loga oraz profesjonalność
kartograficzna, zamiast pstrokacizny reklam.Awers to „Kociewie
Końskie” w skali 1:240 000. Tym razem najważniejsze nie są G n i e
w, Pelplin, Świecie, Starogard Gdański, Tczew czy Bory Tucholskie, ale
trzydzieści osiem miejsc rozrywki hippicznej. Oprócz właściwej ikonografii
kociewskie tereny łączą naniesione szlaki końskie (trasa główna wraz trasami
łącznikowymi). Na rewersie wszystkie odcinki zostały opisane kilometrażowo

i z wyszczególnieniem orientacyjnych punktów, przez które przebiegają. Nieodzowne
było również umieszczenie pełnych danych teleadresowych wszystkich ośrodków
uczestniczących w projekcie. Dla formalności, ale i dla edukacji początkujących jeźdźców,
ostatnim elementem jest schemat prawidłowego oznakowania końskich duktów. Siedem
rodzajów symboli to mini kompendium tego, co podczas przejażdżki może Was spotkać. „Kociewie na
4 kopyta” nie zapadło w sen zimowy - możecie się o tym przekonać odwiedzając prowadzony przez nas
Kociewski Ośrodek Informacji Turystycznej, gdzie do Waszej dyspozycji są wszystkie wymieniane
przez nas w BIL-ach materiały promocyjne. Kolejnym dowodem na rozkwit „K4K”, będzie 21-numer
Biuletynu Informacji LOT-owskiej, który rozpoczniemy Wielkim Otwarciem…

A na sam koniec numeru 20-stego jeszcze raz przypominamy i… zapraszamy! Wszak takie spotkanie
turystycznego stowarzyszenia ucieszy się z niespodziewanych gości zainteresowanych jego działalnością.
Być może to także okazja do pierwszego spotkania, wzajemnego poznania się, które po czasie będzie miało
szansę przerodzić się w miłą współpracę?

Zatem każdemu chętnemu słuchaczowi, obserwatorowi i ciekawemu Kociewia wraz z Jego LOT-em
przypominamy o Walnym Zebraniu Członków Lokalnej Organizacji Turystycznej KOCIEWIE.

Czekamy 10 marca , o godz. 12.30 w CWRDW w Tczewie przy ul. 30 Stycznia 4.

Do zobaczenia wtedy tam lub tu wtedy – w kończącym marzec Biuletynie Informacji LOT-owskiej.


